
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

AREA VASTA BRESCIA 

Sede Principale 

PROCEDURA APERTA DI RILEVANZA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO, 

MEDIANTE SOTTOSCRIZIONE DI UN ACCORDO QUADRO MULTILOTTO CON 

UN UNICO FORNITORE PER LOTTO, DELLA FORNITURA DI ENERGIA 

ELETTRICA “VERDE” E SERVIZI CONNESSI DESTINATA ALLA PROVINCIA 

DI BRESCIA E AD ENTI LOCALI/ENTI AVENTI SEDE NEL TERRITORIO 

PROVINCIALE E IN AREE LIMITROFE 

 

LOTTO 1 CIG 84825841C3 LOTTO 2 CIG 848259392E 

 

ID SINTEL  126558280 

 

PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE  

E  

PROROGA SEDUTAPUBBLICA APERTURA BUSTE AMMINISTRATIVE 

 

I termini di presentazione delle sono prorogati, come segue: 

Termine ultimo per la presentazione delle offerte Ore 13.00 del 01/12/2020 

Seduta pubblica per apertura delle offerte Ore 14.00 del 01/12/2020 

 

Si avvisano gli Operatori economici che sono stati prorogati i termini di presentazione delle 

offerte al fine di creare in piattaforma Sintel un campo per inserire l’offerta economica così come 

indicato al paragrafo 17 del Disciplinare. 

Il campo creato sarà denominato “Dettaglio unitario dei prezzi” e, sebbene risulterà non 

obbligatorio, l’operatore economico dovrà, pena esclusione, allegare il “modello offerta 

economica” in formato .xls. 

La garanzia provvisoria resta valida; non è necessario indicare la nuova data di scadenza. 

Nel caso in cui un operatore avesse già presentato l’offerta, DOVRA’ ritirarla e ripresentarla. 

Brescia, 26 novembre 2020 

 

Dott.ssa Monica Lucia Danieletti 

Istruttore Direttivo Amministrativo 

Settore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta 


